LANDKREIS
GOPPINGEN

An die Mitglieder
des Jugendhilfeausschusses

nachrichtlich

allen Mitgliedern des Kreistags

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

am Montag, 11.07.2022, 14:00 Uhr

findet eine Sitzung des Jugendhilfeausschusses statt.

Der Landrat

Landratsamt Goppingen
Geschaftsstelle des Kreistags

Lorcher Stralte 6
73033 Goppingen

Telefon 07161 202-1050
gs-kreistag@lkgp.de

30.06.2022

Ort: Landratsamt Goppingen, Hohenstaufen-Saal (Erdgeschoss, Zimmer C001)

Hierzu lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung

Offentlich

Stellungnahme zum Antrag des
Kreisjugendrings Goppingen e.V. auf
Personalkostenbezuschussung der
verbandlichen Jugendarbeit

Malnahmenumsetzung Kreisjugendplan
Uberarbeitete "Forderrichtlinien und
Forderbeschltsse"

Gesamtstrategie Kindertagesbetreuung
Substitution von Drogenabhangigen

Bewilligung des Zuschusses 2021 fur den
Verein Haus der Familie Familienbildungsstatte
Goppingen e. V.

Bewilligung des Zuschusses 2021 fur den
Verein Haus der Familie Familienbildungsstatte
Geislingen e. V.

Beratungs-
unterlage

2022/089

2022/066

2022/067
2022/068

2022/069

2022/070

voraussichtl.
Dauer

00:30

01:00

00:45

00:30



(P)

(P)

(P)

(P)

(P)

10.

11.

12.

Bewilligung des Zuschusses 2021 fur die
Beratungsstelle fur misshandelte und sexuell
missbrauchte Kinder und Jugendliche des
Kinderschutzbundes Géppingen

Bewilligung des Zuschusses 2021 fur die
Psychologische Familien- und Lebensberatung
Geislingen

Bewilligung des Zuschusses 2021 fur die
Psychosoziale Beratungs- und ambulante
Behandlungsstelle fur Suchtgefahrdete und
Suchtkranke des Evangelischen Kirchenbezirks
Goppingen (PSB) und des Drogenkontaktladens
(KOALA)

Bewilligung des Zuschusses 2021 Verein
Tagesmutter Goppingen e. V.

Bewilligung des Zuschusses 2021 des
Kreisjugendrings Goppingen e. V.

Verschiedenes

2022/071

2022/072

2022/073

2022/074
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